

<p>Referat af ekstraordinært  <b>Menighedsrådsmøde</b>  Torsdag, den 18. maj 2017</p> <p>Afholdes kl. 18.00 i Sortebrødreklosteret,  Klosterstræde 7, 4300 Holbæk.</p>	<p><b><u>Referat af syvende møde i menighedsrådet i kirkeåret 2017.</u></b></p> <p>Ove Nygaard Madsen (fm), Allan Hvid Olsen (nfm), Flemming Christensen (kp), Søren Waage-Jensen (kv), Pia Traugott, Bettina Nielsen, Jan Nielsen, Ole Grove-Rasmussen, Nana Schiøtt Hansen (sp), Michael Rosendal (sp), Anne Kathrine Clausen (sp)</p> <p>Fraværende med afbud:  Hanne Mejlhede (kbf), Vibeke Beierholm (ks), Kristine Høffding, Vilmer Thorsen, Per Buttenschøn, Birgitte Steen, Vita Fischer, Tina Skov Lerche (mrep)</p>
<p><b><u>Dagsorden</u></b>  B: Beslutningspunkter, O: Orienteringspunkter</p>	
<p><b><u>Pkt. 97 (B)</u></b>  Godkendelse af dagsorden</p>	<p><b><u>Ad pkt. 97.</u></b>  Intet at bemærke</p>
<p><b><u>Pkt. 98 (B)</u></b>  Godkendelse af hovedprojektering vedrørende byggeri</p>	<p><b><u>Ad pkt. 98.</u></b></p> <p>Der henvises til materiale i Dropbox - link udsendt den 11. maj 2017. De centrale bilag udsendes særskilt, når de foreligger.</p> <p>Lone Backs gennemgik materialevalget.</p> <p>Der var spørgsmål til gulvene og hvor meget de kan tåle. Lone Backs undersøger hvilke muligheder.</p> <p>Nana Schiøtt Hansen kommenterede, at det er vigtigt at der andre lokaler, der er indrettet til samtaler med større grupper mennesker, således at der er gode forhold i forbindelse med kirkelige handlinger.</p>

	<p>Ole Grove-Rasmussen bad om sikkerhed for, at murstenene er farveægte over for sollys. Endvidere påpegede Ole, at der skal indgås en endelig aftale omkring flytning af ventilationsanlæg.</p> <p>Ole Grove-Rasmussen spurgte til, om 25% disponible plads på hovedtavlen er nok? Endvidere blev der spurgt til, om vandvarmeren også indeholder en elpatron, og Ole anbefalede, at der udfærdiges dokumentation af, hvordan arealerne ser ud inden byggeri.</p> <p>Lone Backs understregede, at udbudskriteriet er laveste pris, men vi er ikke forpligtet til at vælge nogen af tilbuddene.</p> <p>Rambøll kommer med et oplæg til sociale klausuler, der kan indarbejdes i udbudsmaterialet,</p> <p>Menighedsrådet godkender det endelige udbudsmateriale efter tilretning og yderligere granskning af Rambøll på et kommende møde. Der indkaldes om nødvendigt til ekstraordinært menighedsrådsmøde for at sikre en smidig proces.</p>
<p><b><u>Pkt. 99 (B)</u></b></p> <p>Fastlæggelse af navn på sognehus. Driftsudvalget præsenterer på mødet to til tre forslag til navne på baggrund af de indkomne forslag</p>	<p><b><u>Ad pkt. 99.</u></b></p> <p>Der var indkommet 10 forslag, hvoraf driftsudvalget har udvalgt tre, som blev præsenteret.</p> <p>Menighedsrådet besluttede, at der tilføjes navneforslagene ”Skt. Nikolai sognehus” og ”Nikolaihuset”.</p> <p>Menighedsrådet besluttede efter afstemning, at huset skal hedde Skt. Nikolai sognehus.</p>

<p><b><u>Pkt. 100 (O)</u></b></p> <p><u>Eventuelt.</u></p>	<p><b><u>Ad pkt. 100.</u></b></p> <p>Intet at bemærke.</p>
--	--

<p><b>Kommende menighedsrådsmøder 2017:</b></p> <p><b>Med venlig hilsen</b> <b>Ove Madsen</b></p>	<p>Menighedsrådsmøder afholdes anden tirsdag i hver måned kl. 19.00 i klosterets store mødesal: 13/6, 15/8, 12/9, 10/10, 14/11.</p>
---	---

<p><b>Kommende dagsordenspunkter:</b></p>	
<p><b>Underskrifter:</b></p> <p><i>[Handwritten signatures: Ove Madsen, Anne Kalle, Jan Arild Nielsen, Kim Sørensen, and others]</i></p>	<p><i>[Handwritten signatures: Anne Kalle, Jan Arild Nielsen, Kim Sørensen, and others]</i></p>